svešvalodas (angļu valodas) zināšanas un prasmes. 

Projekta mērķa 

grupa 
Daugavpils Tehnoloģiju vidusskolas-liceja pedagoģiskie darbinieki (8),  

8.– 12.klases skolēni (26). 

Projekta izmaksas 100% ES Mūžizglītības Erasmus+ programmas atbalsts: 

 projekta kopējais finansējums – 50 124,00 EUR (piecdesmit tūkstoši  

simts divdesmit četri eiro un 00 centi); 

 Daugavpils valstspilsētas pašvaldības priekšfinansējums 20% 

apmērā (10024,80 EUR), kas tiks atgriezts pēc projekta noslēguma 

un gala atskaites iesniegšanas 2026.gadā. 

Projekta 

aktivitātes 
- Skolotāju starpvalstu tiešsaistes sanāksmes (3);